
 

Zarządzenie Nr 17/2026 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 9 lutego 2026 roku 

w sprawie: powołania komisji. 

Na podstawie § 11 ust 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu publicznego na sprzedaż 

samochodu osobowego marki Skoda Octavia II nr VIN: TMBBS61Z182014346 w składzie: 

1. Przewodniczący komisji – Dorota Żukowska 

2. Członek komisji – Piotr Ulita 

3. Sekretarz komisji – Agnieszka Bieniek 

§ 2 

Zakres obowiązków członków Komisji określony został w „Regulaminie przetargu 

publicznego na sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda Octavia II nr VIN: 

TMBBS61Z182014346” z dnia 09.02.2026 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09.02.2026 r. 

 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 

 


	Zarządzenie Nr 17/2026 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 9 lutego 2026 roku
	§ 1
	§ 2
	§ 3


